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Tegevusaruanne

 Osaühing Reinu Põld on asutatud 2010. aastal. Peamiseks tegevusvaldkonnaks on teraviljakasvatus ja vähesel määral ka teenustööd.

Eelmise aasta saak oli oodatust väiksem .Kuna suvel valitsenud põud tegi liiga nii taliviljadele ja suviviljadele .  Oder oli väga kehva ja talinisudel

jäi viljapea väikseks.

Plaan 2025 aastaks on proovida õkonoomsemalt toota ja tehnikaparki kaasajastada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 319 20 151 2

Nõuded ja ettemaksed 446 31 724 3

Varud 21 274 4 115 4

Bioloogilised varad 29 650 74 130 7

Kokku käibevarad 65 689 130 120  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 4 975 4 975  

Materiaalsed põhivarad 384 074 440 968 6

Kokku põhivarad 389 049 445 943  

Kokku varad 454 738 576 063  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 70 822 58 321 8

Võlad ja ettemaksed 51 665 49 923 9

Kokku lühiajalised kohustised 122 487 108 244  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 102 226 175 993 8

Kokku pikaajalised kohustised 102 226 175 993  

Kokku kohustised 224 713 284 237  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 560 25 560  

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 263 710 285 107  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -61 801 -21 397  

Kokku omakapital 230 025 291 826  

Kokku kohustised ja omakapital 454 738 576 063  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 285 093 282 027 10

Muud äritulud 31 759 33 112 11

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -44 480 39 022 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -245 188 -284 751 12

Mitmesugused tegevuskulud -13 129 -18 215 13

Tööjõukulud -5 329 0 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -56 894 -59 329 6

Muud ärikulud -2 0  

Ärikasum (kahjum) -48 170 -8 134  

Intressikulud -13 635 -13 266  

Muud finantstulud ja -kulud 4 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -61 801 -21 397  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -61 801 -21 397  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Reinu Põld 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamisarvestuses ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Kasumiaruanne on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja muudesse omakapitali- ja võla instrumentidesse (v.a. tütar- ja sidusettevõtetes ja lunastustähtajani

hoitavad investeeringud) kajastatakse nende õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtusena kasutatakse

bilansipäeva börsinoteeringut.Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse neid korrigeeritud  soetusmaksumuse meetodil

(s.o. algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil Omandatud osaluse soetusmaksumuseks

loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kulumina.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materjali ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale soetamisega otseselt seotud transpordikulusid. Valmistoodangu tootmiskulutused

sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (materjalide ning pakkematerjali maksumus, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimismaksumuse.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Ülejäänud

bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses,

millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse ühtlasi põllumajandusliku

toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varudes.

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist

bioloogilist vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus.

Juhul kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, lähtutakse sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis ettevõtte juhtkonna

hinnangust tõenäolisema kasutamiseesmärgi suhtes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,  mis  koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest  on  maha arvatud   akumuleeritud    kulum   ja    võimalikud   

 väärtuse     langusest    tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Transpordivahendid 10

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. Maad, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
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Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Varade sihtfinantseerimine on

sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara.

Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik,

tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine ja kajastatakse tuluna siis, kui

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised  tingimused on täidetud.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse vara bilansis arvele tema soetamismaksumuses. Vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna samadel tingimustel nagu tegevuse sihtfinantseerimisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali   suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse kas vastavalt lepingujärgsele 

teenuse osutamise perioodile (rendilepingute puhul kuu) või kliendi poolt teenuse aktsepteerimise hetkel. Intressitulu arvestatakse

kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste

kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.) 

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.  

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(1) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ja  tütarettevõtted);

(2) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(3) Punktis (2) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod 10 643 4 214

Sularaha kassas 3 676 15 937

Kokku raha 14 319 20 151

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 5

Ettemaksed 446 446  

Tulevaste perioodide

kulud
446 446  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
446 446  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 25 913 25 913  

Ostjatelt laekumata

arved
25 913 25 913  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 762 5 762 5

Ettemaksed 49 49  

Tulevaste perioodide

kulud
49 49  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 724 31 724  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 21 274 4 115

Kokku varud 21 274 4 115
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 7 940 5 750 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 159 0 2 016

Erisoodustuse tulumaks 0 98 0 98

Sotsiaalmaks 0 432 0 162

Kohustuslik kogumispension 0 16 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 20 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  12  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 10 665 5 762 2 276

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 588 80 709 528 048 608 757 615 345

Akumuleeritud kulum 0 -60 104 -64 602 -124 706 -124 706

Jääkmaksumus 6 588 20 605 463 446 484 051 490 639

  

Ostud ja parendused 0 0 9 658 9 658 9 658

Amortisatsioonikulu 0 -6 473 -52 856 -59 329 -59 329

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 588 80 709 534 206 614 915 621 503

Akumuleeritud kulum 0 -66 577 -113 958 -180 535 -180 535

Jääkmaksumus 6 588 14 132 420 248 434 380 440 968

  

Amortisatsioonikulu 0 -3 473 -53 421 -56 894 -56 894

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 6 588 80 709 534 206 614 915 621 503

Akumuleeritud kulum 0 -70 050 -167 379 -237 429 -237 429

Jääkmaksumus 6 588 10 659 366 827 377 486 384 074
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Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Vili

31.12.2022 35 108 35 108

Müügid -35 108 -35 108

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
74 130 74 130

31.12.2023 74 130 74 130

Müügid -74 130 -74 130

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
29 650 29 650

31.12.2024 29 650 29 650

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising AS
13 931 13 931 0

3 kuu

EURIBOR+marginaal

2,50%

EUR 06.10.2025

Luminor Liising AS
30 341 30 341 0

3 kuu

EURIBOR+marginaal

0,99%

EUR 01.01.2026

Luminor Liising AS
128 776 26 550 102 226

3 kuu

EURIBOR+marginaal

1,8%

EUR 16.07.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
173 048 70 822 102 226    
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising AS
0 0 0

3 kuu

EURIBOR+marginaal

2,20%

EUR 15.10.2023

SEB Liising AS
19 077 4 716 14 361

3 kuu

EURIBOR+marginaal

2,50%

EUR 06.10.2025

Luminor Liising AS
60 385 27 528 32 857

3 kuu

EURIBOR+marginaal

0,99%

EUR 01.01.2026

Luminor Liising AS
154 853 26 077 128 776

3 kuu

EURIBOR+marginaal

1,8%

EUR 16.07.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
234 315 58 321 175 994    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 327 000 297 783

Kokku 327 000 297 783

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 41 000 41 000  

Võlad seotud osapooltele 0 0 15

Maksuvõlad 10 665 10 665 5

Kokku võlad ja ettemaksed 51 665 51 665  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 46 787 46 787  

Võlad seotud osapooltele 860 860 15

Maksuvõlad 2 276 2 276 5

Kokku võlad ja ettemaksed 49 923 49 923  
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 285 093 282 027

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 285 093 282 027

Kokku müügitulu 285 093 282 027

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja müük 258 645 234 019

Põllumajandust abistavad tegevused 26 448 48 008

Kokku müügitulu 285 093 282 027

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Tulu sihtfinantseerimisest 31 759 32 664

Kindlustushüvitised 0 448

Kokku muud äritulud 31 759 33 112

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal -141 461 -183 200

Energia -16 828 -24 746

Kütus -16 828 -24 746

Alltöövõtutööd -30 620 -50 423

Transpordikulud -7 591 -6 249

Maarent -20 037 -20 013

Üür ja rent -2 643 -120

Kinnistute, ruumide hoolduskulud -960 0

Masinate ja seadmete hoolduskulud -25 048 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -245 188 -284 751
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud -3 557 -4 293

Koolituskulud -116 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -3 132 -3 335

Sõiduauto hooldus- ja remondikulud 0 -4 639

Kindlustuskulud -6 324 -5 948

Kokku mitmesugused tegevuskulud -13 129 -18 215

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -3 983 0

Sotsiaalmaksud -1 346 0

Kokku tööjõukulud -5 329 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 860 9

Kokku võlad ja ettemaksed 0 860  

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 700 10 163 17 200 11 007

Kokku müüdud 9 700 10 163 17 200 11 007
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 10 500 0 22 815

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 13 097 0 3 674

Kokku ostetud 0 23 597 0 26 489

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2024.a. kui ka 2023.a arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette

nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.05.2025

OÜ REINU PÕLD (registrikood: 11905313) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIMAR ALLINGU Juhatuse liige 06.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 263 710

Aruandeaasta kasum (kahjum) -61 801

Kokku 201 909

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
201 909

Kokku 201 909

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 263 710

Aruandeaasta kasum (kahjum) -61 801

Kokku 201 909

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
201 909

Kokku 201 909



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis), kaunvilja- ja õlitaimeseemnete kasvatus 01111 EMTAK 2025 258645 90.72% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 EMTAK 2025 26448 9.28% Ei


